
AIRWICK freshmatic 250ml.Mediteran Su NN

» Úklid a drogérie » Osvěžovače vzduchu » Elektrické

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

10.6.2025 08:23
1/1

Značka Air Wick 
Kód zboží 980-00003941 
Jednotka ks 
Balení 6 

Provoňte svůj domov svěží vůní Air Wick. Čistá vůně,
žádný vodní sprej. Až 60 dní vůně. Až 2500 dávek vůně v
každé náplni. Neutralizuje zápach a provoní Váš domov.
Air Wick Freshmatic uvolňuje dávky nepřetržité svěží
vůně, takže Váš domov vždy přívětivě voní.

Osvěžovač vzduchu Air Wick FreshMatic automaticky
uvolňuje dávky vůně a zachovává stálou hladinu svěžesti
ve vaší domácnosti. Stačí nastavit osvěžovač na
požadovanou úroveň intenzity a můžete si užívat, jak se
váš domov plní vůní. Při minimálním nastavení vydává
nepřetržitou vůní po dobu až 60 dnů.

Popis
Air Wick freshmatic – náhradní náplň Mediteran
Sun

- Typ: náhradní náplň
- Typ osvěžovače: elektrický
- Vůně: pomeranč a limetka
- Určení: interiér
- Nastavení intenzity: 3 stupně
- Vlastnosti: neutralizuje zápach, zbavuje stresu a
napětí, snadné použití
- Obsahuje: přírodní esenciální oleje
- Neobsahuje: ftaláty, aceton, barviva
- Balení: náhradní náplň 250 ml

https://azpapir.cz/manufacturer/air-wick

